

Změnový list č. 1 - MNP lávka B

Stavba 2014-17 aktual ZL 1 Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
 číslo a název SO úpravy lávky B - MNP

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
25	421324		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	- 4,52	4 399,00 Kč	19 868,00 Kč
			Nová deska mostovkyk C25/30 XF2+XC4 =60,22*0,075				
27	421366		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ = -0,711 kg	T	- 0,71	29 511,00 Kč	20 982,00 Kč
28	42194		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z KOVU Nové trapézové plechy = -0,731	T	- 0,73	54 700,00 Kč	39 986,00 Kč
2	014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vybourané suti na skládku Množství viz. položky 96615,96616,96713 + 1m3 odhad za položky 97613,97811 a 978151	M3	- 4,52	165,00 Kč	745,80 Kč
74	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Vybourání železobetonové desky mostovky, vybourání části závěrné zídky a křídla Včetně odvozu na skládku = 0,1*60,22	M3	- 6,02	4 588,00 Kč	27 629,00 Kč
75	96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH Odstranění trapézových plechů vč. odvozu do šrotu	T	- 0,73	12 500,00 Kč	9 138,00 Kč
R/R	položka		Spádová reprofilace stávající mostovky pod izolace do tl. 40 mm = -0,731	m2	32,50	564,00 Kč	18 330,00 Kč
Celkem MNP:						-	118 348,80 Kč

Potvrzeno dne 12.7. 2017

Za zhotovitele: Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 2 - dočišťování konstrukcí pneumatickým nářadím

Stavba
číslo a název SO 2014-17 aktual Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
ZL 2 Dočišťování konstrukcí

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1 R položka			Dočišťování nosníků a OK pneumatickým nářadím do tl. 5 mm v ploše nad 4 m2 Včetně odvozu na skládku = 553,52 - ((0,3*2+0,15*4)*6,75*6)-300)*0,7	M2	143,44	331,00 Kč	47 480,00 Kč

C e l k e m 47 480,00 Kč

Potvrzeno dne 12.7. 2017

Za zhotovitele: Marek Čermák, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský

Změnový list č. 3 - MNP změna tvaru zábradlí

Stavba číslo a název SO		2014-17 aktual ZL 3		Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech Změna tvaru zábradlí			
Poř. č. pol.	Kód položky	Variantá položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
23 348173			ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	860,00	- 195,00 Kč	- 167 700,00 Kč
24 348945			ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z NEREZ OCELI	T	0,17	- 98 000,00 Kč	- 16 660,00 Kč
			- původní prvky řešené v PD				
23 348173			ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	860,00	182,00 Kč	156 520,00 Kč
24 348945			ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY KOVOVÉ	T	0,17	70 540,00 Kč	11 992,00 Kč
			- nové prvky v rámci RDS				
Celkem						-	15 848,00 Kč

Potvrzeno dne 12.7. 2017

Za zhotovitele: Marek Čermák, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský

Změnový list č. 4 - změna typu a tvaru lešení

Stavba číslo a název SO	2014-17 aktual ZL 4	Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech Technologická změna lešení z důvodu výměny nosníků a nutnosti vyšší podjezdové výšky + nutnosti zásobování
----------------------------	------------------------	---

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	94590		ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ Zavěšené lešení pod lávkou A	M2	- 110,00	326,00 Kč	- 35 860,00 Kč
2	94190		LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA Lešení pod lávkou A - polovina	M3OP	225,00	286,00 Kč	64 350,00 Kč
3	R položka		LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA pojízdné - důvod pojezdu - zásobování nákladních aut výšky 3,9 m	M3OP	225,00	345,00 Kč	77 625,00 Kč

Celkem	106 115,00 Kč
---------------	----------------------

Potvrzeno dne 6.9. 2017

Za zhotovitele: Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 5 - změna typu asfaltových krytů a odpočty ploch

Stavba
číslo a název SO

2014-17 aktual
ZL 5

Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
Technologická změna typu asfaltů LA 30 mm / ABS tl. 50 mm

VARIANTA B doporučena - není nutné dělat ABS jako položku 38 původního výkazu, jelikož povrch byl již opraven v minulém období zámkovou dlažbou, část se ale přeskládá ve stejné j. ceně

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			- záměna typů asfaltů				
39	57510		LITY ASFALT Nový asfalt na lávce a předmostí	M3	- 5,17	16 500,00 Kč	- 85 305,00 Kč
R	R položka		ASFALTOVY BETON TL. 50MM Asfaltový kryt ABS =12,2*160 - část bude předlážděna s dodávkou specifikací do 20 %	M2	172,20	486,25 Kč	83 732,00 Kč
3014101c			POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vyřezovaného a vybouraného asfaltu na skládku	M3	- 6,02	145,00 Kč	- 873,00 Kč
10 11372			FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Odstranění asfaltového krytu na chodníku mimo lávku Včetně odvozu na skládku	M3	- 6,02	1 288,00 Kč	- 7 754,00 Kč
38 57413			ASFALTOVY BETON TL. 40MM Asfaltový kryt na chodníku před schodištěm	M2	- 60,20	389,00 Kč	- 23 418,00 Kč
36 56353			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 150MM	M2	- 60,20	215,00 Kč	- 12 943,00 Kč
37 56362			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	- 60,20	98,00 Kč	- 5 899,60 Kč
Celkem						- 52 460,60 Kč	

Potvrzeno dne 12.7. 2017

Za zhotovitele: Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 6 - opravy, výměny a doplnění I profilů a OK - revize II

Stavba 2014-17 aktual 2014-17 aktual Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
 číslo a název SO ZL 6 Výměny, opravy a doplnění ocelových konstrukcí

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
R1	R položka		Demontáže ocelových prvků těžkých do 30 kg/m vč. přesunu jeřábovým	m	40,50	587,00 Kč	7 924,50 Kč
R2	R položka		Demontáže ocelových prvků lehkých do 5 kg/m	kpl	12,00	211,00 Kč	2 532,00 Kč
R3	R položka		Odvoz konstrukcí do šrotu s úpravou	t	1,71	2 850,00 Kč	4 870,94 Kč
R4	R položka		Výletnost ocelových prvků k tíži zhotovitele	t	- 1,71	3 200,00 Kč	- 5 469,12 Kč
R5	R položka		Osazení montážních prvků distančních vč. úpravy OK	kpl	36,00	689,00 Kč	24 804,00 Kč
R6	R položka		Dodávka vymezevacích prvků	kpl	36,00	554,00 Kč	19 944,00 Kč
R7	R položka		Úprava pásnice velkoprofilového prvku I 1400	m	15,50	1 247,00 Kč	19 328,50 Kč
R8	R položka		Dodávka pásnicového prvku pro úpravu / opravu tl. 10 mm vč. řezání plamenem	m	16,00	785,00 Kč	12 560,00 Kč
R9	R položka		Osazení I profilů IPE 300 vč. využití jeřábové techniky a zámečnické úpravy	m	40,50	1 158,00 Kč	15 633,00 Kč
R10	R položka		Dodávka prvků IPE 300 vč. ztrátého, úpravy a dopravy FCO stavba	t	2,28	24 750,00 Kč	18 810,00 Kč
R11	R položka		Podíl přidružených výkonů pro doplňování OK do stávající soustavy	%	3,6%	120 937,82 Kč	4 353,76 Kč
R12	R položka		Přestavba provizorní lávky pro chodce	kpl	1,00	11 540,00 Kč	11 540,00 Kč
R13	R položka		DIO - zvýšená opatření / místní uzávěra / úprava provizorního DZ	kpl	1,00	6 900,00 Kč	2 300,00 Kč
53	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NATĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	- 106,65	174,00 Kč	- 18 557,00 Kč
			- nebudou se natírat nové plechy žárově zinkované na lávce A				
68	938652		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTŘYSKÁNÍM NA SUCHO KREMIČ PÍSKEM	M2	- 34,43	169,00 Kč	- 5 818,00 Kč
			Otrnskáni ocelové konstrukce				
			- odečet plochy nových nosníků 6 ks (6*6,75*(0,3*2+0,125*2))				

Potvrzeno dne 12.7. 2017 Celkem 114 756,58 Kč

Za zhotovitele: Marek Čermák, jednatel
 Za objednatele: Monika Drobilová, ORI
 Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský

Změnový list č. 7 - úprava ŽB římsy vč. úpravy zábradlí

Stavba
číslo a název SO

2014-17 aktual
ZL 9

Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
Úprava ŽB římsy nad průvlakem vč. úpravy zábradlí

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2 014101b			POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vybourané suti na skládku	M3	0,23	165,00 Kč	38,00 Kč
3 014101c			POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vyřezovaného a vybouraného asfaltu na skládku	M3	0,23	145,00 Kč	33,00 Kč
9 11343			ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU Vybourání vozovky na lávce	M3	0,23	1 566,00 Kč	355,00 Kč
18 317325			Včetně odvozu na skládku ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Římsy na lávce	M3	0,81	9 544,00 Kč	7 750,00 Kč
			C30/37 XF4	M3	0,17	14 800,00 Kč	2 575,00 Kč
19 317365			BEDNĚNÍ říms ztracené z tvrdého polystyrenu vč. úpravy a vlepení PU pěnou VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 Výztuž říms na lávce	T	0,07	32 100,00 Kč	2 183,00 Kč
			Odhad 120 kg/m3				
39 57510			KRYT ASFALT - ABS Nový asfalt na lávce a předmostí	M3	0,20	16 500,00 Kč	3 366,00 Kč
41 58920			VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Vyplnění spár podélními dilatačními závěry, říms, odvodňovače a výplň spár v asfaltu v polovině šířky lávky asfaltovou modifikovanou závlivkou	M	5,80	115,00 Kč	667,00 Kč
			Úprava stávajícího zábradlí (již vyrobené) s úpravou patek	M	5,80	1 358,00 Kč	7 876,00 Kč
17 261513			VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM	M	4,70	318,00 Kč	1 495,00 Kč
46 711412			IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	2,83	415,00 Kč	1 175,00 Kč
54 78383			NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C Ochranný nátěr říms typu S4 (OS-C)	M2	5,21	498,00 Kč	2 595,00 Kč
66 93650			DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ Nové části nosné konstrukce	KG	20,00	119,00 Kč	2 380,00 Kč
61 919111			ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řezaná spára mezi lávkami a v polovině šířky lávky	M	5,67	55,00 Kč	312,00 Kč
			ZEDNICKÉ ZACÍŠTĚNÍ pracovní spáry nadezdívky	M	5,80	285,00 Kč	1 653,00 Kč
70 R položka			Lešení polizdní manipulací	SOUBOR	1,00	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
73 96615			BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTĚHO BETONU Včetně odvozu na skládku	M3	0,23	3 265,00 Kč	749,00 Kč

C e l k e m b e z D P H

39 092,00 Kč

Potvrzeno dne 6.9. 2017

Za zhotovitele: Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jan Procházka, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 8 - změna zabezpečení stavební jámy

Stavba	2014-17 aktual	Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
číslo a název SO	ZL 4	změna zabezpečení založení schodiště vč. podílu přidružených výkonů

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
14	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ Dočasné pažení výkopu u schodiště, záporny z ocelových profilů HEB140, ocel S235 JR dl. 4 m,	T	- 0,59	36 200,00 Kč	- 21 358,00 Kč
15	22695A		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	- 10,00	615,00 Kč	- 6 150,00 Kč
16	26134		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. III D DO 200MM	M	- 16,00	2 154,00 Kč	- 34 464,00 Kč
R	R položka		ZMĚNA zabezpečení založení schodiště vč. podílu příružených výkonů (systémové pažení,	KPL	1,00	52 142,00 Kč	52 142,00 Kč
Celkem						-	9 830,00 Kč

Potvrzeno dne 20.9. 2017

Za zhotovitele: Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 9 - ostatní jinde neuvedené

Stavba	2014-17 aktual	Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
číslo a název SO	ZL 4	Technologická změna řešení z důvodu výměny nosníků a nutnosti vyšší podjezdové výšky + nutnosti zásobování

Poř. č. pol.	Kód položky	Variantá položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	R položka		Napojení odvodnění mostu do stávající UV vč. PPV	KPL	1,00	7 311,00 Kč	7 311,00 Kč

Celkem	7 311,00 Kč
---------------	--------------------

Potvrzeno dne 20.9. 2017

Za zhotovitele: Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 10 - ochrana proti ptactvu

Stavba

číslo a název SO

2014-17 aktual

ZL 12

Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech

Ochrana konstrukce proti ptactvu

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 R položka			Provedení ochrany proti ptactvu vč. napojení a nakotvení	KPL	1,00	16 690,00 Kč	16 690,00 Kč
2 R položka			Síť 10 x 10 m 2 ks velikost ok 5 x 5 cm	KPL	2,00	5 189,00 Kč	10 378,00 Kč
3 R položka			Ocelová lana 3 mm 150 m	M	150,00	23,00 Kč	3 450,00 Kč
4 R položka			lanové svorky na ocelové lana	KUS	40,00	12,00 Kč	480,00 Kč
5 R položka			napínák ocelového lana	KUS	12,00	85,00 Kč	1 020,00 Kč
6 R položka			kotvy do betonu	KUS	20,00	50,00 Kč	1 000,00 Kč
7 R položka			Kotvy do ocelových profilů	KUS	20,00	52,00 Kč	1 040,00 Kč
8 R položka			Spony na nakotvení a spojování sítí	KPL	1,00	899,00 Kč	899,00 Kč

C e l k e m bez DPH

34 957,00 Kč

Potvrzeno dne 20.9. 2017

Za zhotovitele:Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.

Změnový list č. 11 - konečná fakturace neprovedené práce

Stavba
číslo a název SO
ZL 1
SO 201
číslo a název rozpočtu:
SO 201

2014-17 aktual
ZL 1
SO 201
číslo a název rozpočtu:
SO 201

Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
úpravy lávky B - MNP
Stavební úpravy lávky
Stavební úpravy lávky

Poř. č. položky	Kód položky	Varianty položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	prostavěno	zbyvá	CENA			
								jednotková	prostavěno	zbyvá	celkem
1	2	0	4	5	6			7			8
1	1 014101a		Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vykošané zeminy na skládku	M3	15,00	15,000	0	125,00 Kč	1 875,00 Kč	- Kč	1 875,00 Kč
	2 014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vybourané suťi na skládku Množství viz. položky 96615,96616,96713 + 1m3 odhad za položky 97613,97811 a 978151	M3	23,72	23,720	0	165,00 Kč	3 913,80 Kč	- Kč	3 914,00 Kč
	3 014101c		POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení vyřezovaného a vybouraného asfaltu na skládku	M3	24,20	24,200	0	145,00 Kč	3 509,00 Kč	- Kč	3 509,00 Kč
	4 029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LÍSTU	KUS	1,00	1,000	0	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč	- Kč	9 800,00 Kč
	5 02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KUS	1,00	1,000	0	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč	- Kč	38 000,00 Kč
	6 02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ. PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KUS	1,00	1,000	0	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč	- Kč	9 800,00 Kč
	7 02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Informační tabule dle požadavků investora.	KUS	2,00	2,000	0	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč	- Kč	5 600,00 Kč
									72 497,80 Kč	- Kč	72 498,00 Kč
Všeobecné konstrukce a práce											
Zemní práce											
8 11120			ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	11,50	11,500	0	18,00 Kč	207,00 Kč	- Kč	207,00 Kč
9 11343			ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU Vybourání vozovky na lávce Všeinné odvozu na skládku	M3	17,20	17,200	0	1 566,00 Kč	26 935,20 Kč	- Kč	26 935,00 Kč
10 11372			FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Odstranění asfaltového krytu na chodníku mimo lávku Všeinné odvozu na skládku	M3	7,00	7,000	0	1 288,00 Kč	9 016,00 Kč	- Kč	9 016,00 Kč
11 13171			HLOUBENÍ JAM ZAPŮŽÍ NEPŮŽÍ TŘ. 1-4	M3	40,00	40,000	0	458,00 Kč	18 320,00 Kč	- Kč	18 320,00 Kč
12 17521			OBSTV POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT	M3	25,00	25,000	0	185,00 Kč	4 625,00 Kč	- Kč	4 625,00 Kč
13 18241			ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	10,00	10,000	0	29,00 Kč	290,00 Kč	- Kč	290,00 Kč
									68 383,20 Kč	- Kč	68 383,00 Kč
Zemní práce											
Základy											
14 22694			ZAPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ Dočasné pažení výkopu u schodiště, záporny z ocelových profilů HEB140, ocel S235 JR dl. 4 m.	T	0,59	0,590	0	36 200,00 Kč	21 358,00 Kč	- Kč	21 358,00 Kč
15 22695A			VÝDŘEVA ZAPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) Výdřeva dočasného záporového pažení z dřevěných fošen tl. 50mm	M2	10,00	10,000	0	615,00 Kč	6 150,00 Kč	- Kč	6 150,00 Kč
16 26134			VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM Vrty pro záporny pr. 200 mm	M	16,00	16,000	0	2 154,00 Kč	34 464,00 Kč	- Kč	34 464,00 Kč
17 261513			VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	28,36	28,360	0	318,00 Kč	9 018,48 Kč	- Kč	9 018,00 Kč
									70 990,48 Kč	- Kč	70 990,00 Kč
Základy											
Svislé konstrukce											
18 317325			RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Římsy na lávce C30/37 XF4	M3	2,00	2,000	0	9 544,00 Kč	19 088,00 Kč	- Kč	19 088,00 Kč
19 317365			VÝZTUŽ RÍMSY Z OCELI 10505 Výztuž říms na lávce Odhad 120 kg/m3	T	0,24	0,240	0	32 100,00 Kč	7 704,00 Kč	- Kč	7 704,00 Kč
20 31811			ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON Zídka podél rampy z betonových palisád Vč. betonového lože	M	4,60	4,600	0	1 651,00 Kč	7 594,60 Kč	- Kč	7 595,00 Kč
21 333324			MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) Dobetonování závěsné zídky a křídla C25/30 XF2+XC4	M3	1,00	1,000	0	8 895,00 Kč	8 895,00 Kč	- Kč	8 895,00 Kč

22 333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRIDEL Z OCELI 10505	T	0,15	0,150	0	32 100,00 Kč	4 815,00 Kč	- Kč	4 815,00 Kč
23 348173	odhad 150 kg/m3	KG	860,00	860,00	0	195,00 Kč	167 700,00 Kč	- Kč	167 700,00 Kč
24 348945	ZABRADLÍ Z DILCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ ZINK PONOREM S NATĚREM	T	0,17	0,170	0	98 000,00 Kč	16 660,00 Kč	- Kč	16 660,00 Kč
3	Svítlé konstrukce						232 460,00 Kč	- Kč	232 460,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce								
25 421324	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR. ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	27,00	27,000	0	4 399,00 Kč	118 773,00 Kč	- Kč	118 773,00 Kč
26 421365	Nová deska mostovky C25/30 XF2+XC4	T	0,40	0,400	0	32 100,00 Kč	12 840,00 Kč	- Kč	12 840,00 Kč
27 421366	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505	T	2,10	2,100	0	29 511,00 Kč	61 973,10 Kč	- Kč	61 973,00 Kč
28 42194	Zesílení výztuže kolem mostního odvodňovače	T	2,05	2,050	0	54 700,00 Kč	112 135,00 Kč	- Kč	112 135,00 Kč
29 421944R	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR. Z KARI SÍTI	T	0,10	0,046	0,054	59 877,00 Kč	2 754,34 Kč	3 233,36 Kč	5 988,00 Kč
30 434313	Nová trápasérová plachy	M3	5,50	5,500	0	8 977,00 Kč	49 373,50 Kč	- Kč	49 374,00 Kč
31 451325	SPRAHUJÍCÍ PRVKY OCELOBETONOVÉ KONSTRUKCE	M3	2,00	2,000	0	4 261,00 Kč	8 522,00 Kč	- Kč	8 522,00 Kč
32 451366	Tmy sprahující žb desku s ocelovou konstrukcí	T	0,30	0,300	0	29 500,00 Kč	8 850,00 Kč	- Kč	8 850,00 Kč
33 46591	SCHODIŠTĚ STUPNĚ Z PROST. BETONU DO C16/20 (B20)	M3	0,35	0,350	0	48 705,00 Kč	17 046,75 Kč	- Kč	17 047,00 Kč
4	Nová část schodiště C16/20 XC2						392 267,66 Kč	3 233,36 Kč	395 501,00 Kč
5	Podkl. a výplň vrstvy ze železobet. do C30/37 (B37)								
34 56110	Deska pod litým asfaltem mimo lávku C30/37 XF4	M3	0,50	0,500	0	3 450,00 Kč	1 725,00 Kč	- Kč	1 725,00 Kč
35 56330	VÝZTUŽ PODKL. VRSTEV Z KARI-SÍTI	M3	3,50	3,500	0	988,00 Kč	3 458,00 Kč	- Kč	3 458,00 Kč
36 56353	Výztuž desky pod litým asfaltem mimo lávku	M2	70,00	70,000	0	215,00 Kč	15 050,00 Kč	- Kč	15 050,00 Kč
37 56362	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	70,00	70,000	0	98,00 Kč	6 860,00 Kč	- Kč	6 860,00 Kč
38 57413	Obklad nové části schodiště	M2	70,00	70,000	0	389,00 Kč	27 230,00 Kč	- Kč	27 230,00 Kč
39 57510	Asfaltový kryt na chodníku před schodištěm	M3	5,17	5,170	0	16 500,00 Kč	85 305,00 Kč	- Kč	85 305,00 Kč
40 58251	LITÝ ASFALT	M2	10,00	10,000	0	458,00 Kč	4 580,00 Kč	- Kč	4 580,00 Kč
41 58920	DLAŽDNĚ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M	147,52	147,520	0	115,00 Kč	16 964,80 Kč	- Kč	16 965,00 Kč
5	Dižba na rampě						161 172,80 Kč	- Kč	161 173,00 Kč
6	Výplň spár podél dilačních závěrů, říms, odvodňovače a výpň spáry v asfaltu v polovině								
42 624451	Výplň spár podél dilačních závěrů, říms, odvodňovače a výpň spáry v asfaltu v polovině	M2	49,00	49,000	0	365,00 Kč	17 885,00 Kč	- Kč	17 885,00 Kč
43 626131	REPROFIL PODHL. SVIS PLOCH SANACE BOČNÍ PLOCHY ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ	M2	2,00	2,000	0	987,00 Kč	1 974,00 Kč	- Kč	1 974,00 Kč
44 62665R	SANACE BOČNÍ PLOCHY ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ	M	30,90	30,900	0	145,00 Kč	4 480,50 Kč	- Kč	4 481,00 Kč
6	ZALIVKA TRHLIN TĚSNICÍ						24 339,50 Kč	- Kč	24 340,00 Kč
7	Zalivka trlin vzniklých mezi novými římsami a hlavními nosníky								
45 711311	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	M2	15,25	15,250	0	66,00 Kč	1 037,00 Kč	- Kč	1 037,00 Kč
46 711412	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR. ZDĚNÝCH OMÍT CEMENT BEZ VLOŽKY	M2	180,00	180,000	0	415,00 Kč	74 700,00 Kč	- Kč	74 700,00 Kč
47 711509	Nová omítka stěn garáže a křídla	M2	160,00	160,000	0	59,00 Kč	9 440,00 Kč	- Kč	9 440,00 Kč
48 71341	REPROFIL PODHL. SVIS PLOCH SANACE BOČNÍ PLOCHY ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ	M2	2,00	2,000	0	1 258,00 Kč	2 516,00 Kč	- Kč	2 516,00 Kč
7	ZALIVKA TRHLIN TĚSNICÍ								
45 711311	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	M2	15,25	15,250	0	66,00 Kč	1 037,00 Kč	- Kč	1 037,00 Kč
46 711412	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR. ZDĚNÝCH OMÍT CEMENT BEZ VLOŽKY	M2	180,00	180,000	0	415,00 Kč	74 700,00 Kč	- Kč	74 700,00 Kč
47 711509	Nová omítka stěn garáže a křídla	M2	160,00	160,000	0	59,00 Kč	9 440,00 Kč	- Kč	9 440,00 Kč
48 71341	REPROFIL PODHL. SVIS PLOCH SANACE BOČNÍ PLOCHY ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ	M2	2,00	2,000	0	1 258,00 Kč	2 516,00 Kč	- Kč	2 516,00 Kč

Přidružená stavební výroba

Přidružená stavební výroba

76 966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADÍ Odstranění stávajícího zábradlí vč. odvozu do šrotu	M	69,92	69,920	0	215,00 Kč	15 032,80 Kč	Kč	15 033,00 Kč
77 966851R		ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK Odstranění dopravních značek na lávce	KUS	2,00	2,000	0	150,00 Kč	300,00 Kč	- Kč	300,00 Kč
78 96713		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE KAMENNÝCH NA MC Sejmuti kamenného obkladu schodišťových stupňů a navazující zidky Včetně odvozu na skládku	M3	0,22	0,220	0	1 480,00 Kč	325,60 Kč	- Kč	326,00 Kč
79 96718		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE KOVOVÝCH Odstranění zbytku svodu odvodňovače vč. odvozu do šrotu	T	0,05	0,050	0	25 222,00 Kč	1 261,10 Kč	- Kč	1 261,00 Kč
80 96785		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ Odstranění mostních závěrů vč. odvozu do šrotu	M	20,28	20,280	0	198,00 Kč	4 015,44 Kč	- Kč	4 015,00 Kč
81 96911		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH Odstranění nefunkčního potrubí pod lávkou vč. odvozu na skládku	M	60,00	60,000	0	74,00 Kč	4 440,00 Kč	- Kč	4 440,00 Kč
82 97613		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ CIHELNÝCH Zkosení hrany zdiva u sloupu podpory 2 Včetně odvozu na skládku	M	5,00	5,000	0	99,00 Kč	495,00 Kč	- Kč	495,00 Kč
83 97617		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH Odstranění stávajících prvků lemující konstrukci lávky B vč. odvozu do šrotu	T	0,16	0,160	0	4 500,00 Kč	720,00 Kč	- Kč	720,00 Kč
84 97811		OTLUČENÍ OMÍTKY Odlučení omítky na zdi garáže Včetně odvozu na skládku	M2	45,00	45,000	0	74,00 Kč	3 330,00 Kč	- Kč	3 330,00 Kč
85 978151		OTLUČENÍ OBKLADŮ Z DLAŽDIC Odstranění kabincového obkladu Včetně odvozu na skládku	M2	7,50	7,500	0	140,00 Kč	1 050,00 Kč	- Kč	1 050,00 Kč
9				Ostatní konstrukce a práce				584 049,95 Kč	50 658,30 Kč	634 709,00 Kč
				Celkem položky stavební:				1 806 720,88 Kč	56 407,66 Kč	1 863 131,00 Kč
				Celkem vodovodní přeložka				71 768,81 Kč	- Kč	71 768,81 Kč
				Celkem plnění na zakázce				1 878 492,15 Kč	56 407,66 Kč	1 934 899,81 Kč

Potvrzeno dne 20.9. 2017

Za zhotovitele Karel Bozděch, jednatel

Za objednatele: Monika Drobilová, ORI

Za projektanta/autorský dozor: Ing. Jakub Rudolský, PONTIKA s.r.o.